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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
22/11/2019 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lewandowska Natalia 01 AZS AWF Katowice 32.91 653
2. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 33.12 641
3. Marek Amelia 05 DelfinTarnów 33.68 609
4. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 33.92 596
5. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.26 579
6. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 34.30 577
7. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 34.84 550
8. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.45 522
9. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 35.63 515

10. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 35.75 509
11. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 35.76 509
12. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 36.58 475
13. Łotowska Maja 04 V Łomianki 36.86 465
14. Balon Adrianna 05 Unia Oświęcim 37.26 450
15. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 39.08 390
16. Schab Zuzanna 03 Wisła Kraków 39.41 380
17. Lichoń Zuzanna 05 Aquarius Myślenice 44.21 269

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 17 lat i starsi
22/11/2019 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lewandowska Natalia 01 AZS AWF Katowice 32.91 653
2. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 33.12 641
3. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 34.30 577

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
22/11/2019 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 33.92 596
2. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.26 579
3. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 34.84 550
4. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.45 522
5. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 35.75 509
6. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 35.76 509
7. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 36.58 475
8. Łotowska Maja 04 V Łomianki 36.86 465
9. Schab Zuzanna 03 Wisła Kraków 39.41 380
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
22/11/2019 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 DelfinTarnów 33.68 609
2. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 35.63 515
3. Balon Adrianna 05 Unia Oświęcim 37.26 450
4. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 39.08 390
5. Lichoń Zuzanna 05 Aquarius Myślenice 44.21 269
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